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Einzelteile der Lokomotive 22623

Details der Darstellung
konnen von dem Modell

abweichen.



Einzelteile der Lokomotive 22623
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.

Benennung

Dachaufsatz
Steckteile Dach
Geldnder ( schwarz )
Fenster
Lichtkdrper
Schraube
Leiterplatte Beleuchtung
Motor
Motorbiirsten
Schraube
Puffer

Decoder
Schraube
Haftreifen
Kuppelstange
Schraube
Bremsattrappe
Schleifer
Schraube
Telexkupplung
Lautsprecher

Bestell-Nr.

E180 154
E187 059
E228 893
E226 716
E187 060
E756 010
E188 376
E165 841
E601 460
E785 140
E205 304

233637
E786 790
E192 768
E499 850
E192753
E115183
E756 090
E117 993
E175 162

Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service
repariert werden.
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